[image: image1.png]

Отдел образования и молодежной политики

муниципального образования – Захаровский муниципальный район Рязанской области

ПРИКАЗ

с. Захарово

30.01.2025г.

                                     № 19
Об утверждении Положения о службе
психолого-педагогической
помощи участникам образовательных отношений

в системе образования Захаровского района
       В целях развития и совершенствования психолого-педагогической помощи участникам образовательного процесса, на основании приказа министерства образования Рязанской области №1663 от 25.12.2024г. "Об утверждении Положения о службе психолого-педагогической помощи участникам образовательных отношений»,
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о службе психолого-педагогической помощи участникам образовательных отношений в системе образования Захаровского района.

2. Утвердить состав психолого-педагогической службы в муниципалитете:
Шипилов И.С.-зам. начальника ОО и МП АМО-Захаровский муниципальный район Рязанской области;
Нарбаева Ю.Г.-ведущий специалист по опеке и попечительству ОО и МП ;
Беляева О.А.-заведующий РИМК;

Гришина В.В.-главный специалист ОО и МП ;
Попова Л.Н.-главный специалист ОО и МП.

Ефремова А.Д.-дефектолог МДОУ Захаровский детский сад №2
3. Руководителям ОУ:

-создать в образовательных организациях службу психологической помощи.
        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник ОО и МП            [image: image2.png]1% :@—a-»‘sﬂ._

                      О.А. Пантыкина
_1557227188.wmf